
En vigueur du 04/05/97 au 17/06/98 page 1 / 2

17 avril 1997
Arrêté du Gouvernement wallon modifiant l'arrêté du Gouvernement wallon du 24
juin 1993 relatif à la ristourne de la taxe sur les déchets ménagers

Le Gouvernement wallon,
Vu le décret du 25 juillet 1991 relatif à la taxation des déchets en Région wallonne, modifié par le décret
du 17 décembre 1992, notamment l'article 35, §2;
Vu les lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973, notamment l'article 3, §1 , modifié parer

la loi du 4 juillet 1989;
Vu l'urgence motivée par le fait que la plupart des communes et intercommunales ont contribué à mettre
en œuvre les actions reprises dans l'arrêté du 24 juin 1993 et qu'il importe que ces mêmes pouvoirs légaux
intègrent le produit escompté de la ristourne dès les premières modifications de leurs budgets;
Vu l'avis de l'Inspection des Finances;
Vu l'accord du Ministre du Budget;
Sur la proposition du Ministre de l'Environnement, des Ressources naturelles et de l'Agriculture,
Arrête:

Art.  1 .er

Dans les articles 2 des annexes I et II de l'arrêté du Gouvernement wallon du 24  juin 1993 relatif à la
ristourne de la taxe sur les déchets ménagers, les mots « 31 décembre 1996 » sont remplacés par les mots
« 31 décembre 1997 ».

Art.  2.
Le Ministre de l'Environnement est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Namur, le 17 avril 1997.

Le Ministre-Président du Gouvernement wallon, chargé de l'Economie, du Commerce extérieur, des P.M.
E., du Tourisme et du Patrimoine,

R. COLLIGNON

Le Ministre du Budget et des Finances, de l'Emploi et de la Formation,

J.-C. VAN CAUWENBERGHE

Le Ministre de l'Environnement, des Ressources naturelles et de l'Agriculture,

G. LUTGEN



En vigueur du 04/05/97 au 17/06/98 page 2 / 2


